

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021\_0525\_1** – Kavárna v Parku Komenského

Objekt: **005** Stavební práce nad rámec SOD

Rozpočet: **01** Stavební práce nad rámec SOD

Objednatel: **Statutarní město Zlín**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Zlínské stavby, a.s.**

IČO:

DIČ:

Vypracoval: **JS**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			6 774,40
PSV			84 671,98
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>91 446,38</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>91 446,38 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>19 203,74 CZK</b>

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**110 650,12 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 500,00	7,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			274,40	0,3
776	Podlahy povlakové	PSV			36 795,60	40,2
783	Nátěry	PSV			3 391,38	3,7
784	Malby	PSV			44 485,00	48,6
Cena celkem					91 446,38	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2021_0525_1	Kavárna v Parku Komenského
O:	005	Stavební práce nad rámec SOD
R:	01	Stavební práce nad rámec SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 500,00</b>
1	301	Očištění betonového stropu (prosklená část)	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>274,40</b>
2	625907111	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m2	1,60000	171,50	274,40
		4*0,4		1,60000		
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>36 795,60</b>
3	77601	Opravy, čištění, broušení a napouštění povrchu parket	kpl	1,00000	36 795,60	36 795,60
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>3 391,38</b>
4	783225600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	1,60000	214,30	342,88
		4*0,4		1,60000		
5	78301	Nátěr fasádní barvou (prosklená část)	m2	13,00000	234,50	3 048,50
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>44 485,00</b>
6	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	4,00000	50,00	200,00
7	78403	Nátěr akrylátovou modrou barvou Paulin 3x - stěny	m2	100,00000	280,00	28 000,00
8	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	250,00000	23,20	5 800,00
9	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	150,00000	69,90	10 485,00